
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

48/2024

16/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/05/2024
Dispensa eletrônica
22/2024 - DE
48/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ACERVO DE LIVROS PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL COM 286 TÍTULOS, DIVIDIDOS EM 347 VOLUMES E
ACERVO DE LIVROS PARA ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS COM 373
TÍTULOS, DIVIDIDOS EM 384 VOLUMES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: MARK SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Acervo de livros para educação infantil com 286 títulos, divididos

em 347 volumes
1,000 UN 9.896,00 9.896,00

2 Acervo de livros para ensino fundamental séries iniciais com 373
títulos, divididos em 384 volumes.

1,000 UN 9.896,00 9.896,00

Total do Participante: 19.792,00

Total Geral: 19.792,00

Assinatura do Responsável

23 de Maio de 2024Salto Veloso,


